
Łódź, dnia  28.03.2022 r. 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówie ń Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21 tel.: +48 42 638  48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łód ź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@um l.lodz.pl 

DSR-ZP-II.271.25.2022 
 
Wykonawcy uczestnicz ący w post ępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 

 
     Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Miasto Łódź, 
Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104 przekazuje zapytania od Wykonawców 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień 
dotyczących postępowania pn. „Rozbudowa posiadanej przez Zamawiaj ącego 
macierzy Fujitsu Eternus DX200 S5 o dwie półki dysk ów wraz ze wsparciem 
technicznym”. 

Pytanie 1  
W nawiązaniu do pkt. 4 ppkt. 6 SWZ - Termin wykonania zamówienia: do 60 dni od dnia 
zawarcia umowy, zwracamy się z wnioskiem o zmianę terminu dostawy z 60 dni na okres 
6 miesięcy od dnia zawarcia umowy.  
Argumentujemy niniejszą prośbę informacją, jakiej udzielił nam producent sprzętu 
objętego niniejszym postępowaniem (półki dyskowe do macierzy Fujitsu Eternus 
DX200S5, wyposażone w 32 dyski SSD 7,68 TB, zgodnie z wymaganiami zawartymi  
w OPZ), z której wynika czas dostawy (weryfikowany na obecny moment) w granicach  
5 -6 miesięcy od momentu zamówienia. Sytuacja z dostawami jest utrudniona z powodu 
problemami w łańcuchu dostaw podzespołów i globalnym zachwianiem tych terminów 
przez powstałe okoliczności.  
Przy obecnych zapisach SWZ w zakresie dostawy do 60 dni nie jest możliwym spełnienie 
warunku terminu realizacji. 
Odpowied ź 1 
Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ. 
 
 
Pytanie 2   
Po weryfikacji dostępności u producenta przedmiotu zgodnego z OPZ, tj. 2 półek 
dyskowych macierzy Fujitsu Eternus DX200S5, wyposażonych w 32 dyski SSD 7,68 TB 
wraz z wszystkimi urządzeniami i/lub akcesoriami niezbędnymi do poprawnego jej 
działania - deklarowany na dzień dzisiejszy czas dostawy to minimum 5-6 miesięcy. Tak 
długi czas oczekiwanie jest związany z brakiem dostępności podzespołów, na co mają 
wpływ globalne okoliczności związane z zachwianiem łańcucha dostaw poszczególnych 
komponentów. W związku z tym, wnioskujemy o wydłużenie terminu dostawy w ramach 
niniejszego postępowania do minimum 5 miesięcy od dnia podpisania umowy. Przy 
obecnym terminie wynikającym z warunków SWZ, czyli 60 dniach od daty podpisania 
umowy - ewentualna realizacja nie jest wykonalna. 
Odpowied ź 2 
Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ. 
 
 
Pytanie 3 
Po weryfikacji dostępności u producenta przedmiotu zgodnego z OPZ, tj. 2 półek 
dyskowych macierzy Fujitsu Eternus DX200S5, wyposażonych w 32 dyski SSD 7,68 TB 
wraz z wszystkimi urządzeniami i/lub akcesoriami niezbędnymi do poprawnego jej 
działania - deklarowany na dzień dzisiejszy czas dostawy to minimum 5-6 miesięcy. Tak 
długi czas oczekiwanie jest związany z brakiem dostępności podzespołów, na co mają 



 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówie ń Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21  tel.: +48 42 63 8 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łód ź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@um l.lodz.pl 

2

wpływ globalne okoliczności związane z zachwianiem łańcucha dostaw poszczególnych 
komponentów. W związku z tym, wnioskujemy o wydłużenie terminu dostawy w ramach 
niniejszego postępowania do minimum 5 miesięcy od dnia podpisania umowy. Przy 
obecnym terminie wynikającym z warunków SWZ, czyli 60 dniach od daty podpisania 
umowy - ewentualna realizacja nie jest wykonalna. 
Odpowiedź 3 
Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ. 
 

Pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi udziel one przez Zamawiaj ącego 
stanowi ą integraln ą część SWZ. 

 
 

z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
/podpis nieczytelny/ 

Roman Cie ślak 
Dyrektor 

Wydziału Zamówie ń Publicznych 
    


